VISO PASIŪLYMO KAINA: 2983,00 EUR be PVM 
                                                                                          PVM:  626,43 EUR  
                                                                           VISO su PVM: 3609,43 EUR 
Suma žodžiais:(trys tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai, 43 ct)  

Pasiūlymo galiojimas: 30 dienų.  

Pagarbiai, 

UAB „Kemek Engineering“